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W Darłowie odbyły się X Letnie Mistrzostwa Polski Północnej Ashihara Karate w
konkurencji kihon (prosty układ karate), kata z bronią – nunchaku i tameshiwari
(łamania desek). Zawody zorganizowano na powietrzu z udziałem
licencjonowani zawodników Polskiej Organizacji Ashihara Karate z czterech
miejscowości w przedziale wiekowym od 5 do 60 lat. Po wspólnej rozgrzewce
wszystkich uczestników zawodów przystąpiono do rywalizacji sportowej. Wysoki
poziom zaprezentowali wszyscy startujący zawodnicy w konkurencji kihon.

Szczególne emocje towarzyszyły konkurencji kata z bronią w której zawodnicy musieli
wykazać się dużymi umiejętnościami technicznymi w posługiwaniu się nunchaku (dwie
pałki połączone ze sobą za pomocą łańcucha lub linki). W widowiskowej konkurencji
tameshiwari mężczyzn zwyciężył – Dariusz Winiarski z Darłowa (złamanych 6,5 deski)
przed Maciejem Michalskim z Darłowa (złamanych 6 desek) i Dmytro Kalinin z Ukrainy
(złamanych 4 deski). W letnim turnieju bardzo dobrze wypadła cała ekipa Klubu Ashihara
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Karate i Ju Jitsu z Darłowa zajmując czołowe lokaty we wszystkich konkurencjach.
Najlepszą zawodniczką turnieju została – Zofia Buchar 10 kyu z Porzecza, a najlepszym
zawodnikiem – Yevhen Kvasnytsia 6 kyu z Ukrainy.

Nagrodami we wszystkich konkurencjach za miejsca 1/3 były dyplomy, medale i nagrody
rzeczowe. Zawody odbyły się pod patronatem Polskiej Federacji Sztuk Walki i Sportów
Obronnych przy wsparciu Polskiej Organizacji Ashihara Karate. Koszt organizacji zawodów
został pokryty z dotacji przyznanej na 2025 r. przez Miasto Darłowo dla Klub Ashihara
Karate i Ju Jitsu oraz ze środków własnych klub. Warto dodać że były to już 171 zawody
zorganizowane przez Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie i 247 start zawodników
klubu w zawodach w ciągu 38 lat działalności (1987-2025). Kolejne letnie zawody Polskiej
Organizacji Ashihara Karate zaplanowane są w Darłowie pod koniec sierpnia br.

info. KAKiJJ-Darłowo
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